CAP. XXVI.
Derebellione Marciani, & quidecidem
acciderit.

POst hæc Marcianus, filius Anthemi
mii ejus, qui Romæ imperavit, affi-
nis autem Leonis, qui ante Zenonem
imperium rexerat: ejus enim filiam na-
tu minorem, Leontiam nomine, uxo-
rem duxerat: à Zenone dissidens, Ty-
rannidem atripere conatus est. Com-
missaque gravi pugna circa palatum, &
plurimis ex utraque parte cæsis, Mar-
cianus aduersarios in fugam vertit. Eo-
demque impetu palatum occupavil-
set, nisi re in crastinum diem dilata, op-
portunitatem è manibus elabi sivisset.
Volucris enim est occasio. Et dum ad
pedes quidem advolat, forsitan appre-
hendi potest. Ubi verò manus effuge-
rit, in sublime avolat, tideretque eos, qui
ipam inseguuntur, nec amplius ad eos
advolare sustinet. Itaque pictores &
statuarii, comam ei à fronte demittunt,
& occipitum ad cutem usque radunt:
prudenter admodum subindicantes,
occasione quamdiu quidem à tergo
imminet, comam demissâ facile appre-
hendi posse: quando autem præcedit,
penitus effugere, nullam anfam quâ ca-
piatur, præbentem in sequentibus.
Quod quidem tunc accidit Marciano:
qui cum occasionem ipsi oblatam elabi
sivisset, candem postea recuperare non
potuit. Postero enim die à suis prodi-
tus, & solus relictus, confugit ad Basili-
cam sanctorum Apostolorum. Unde
per vim extractus, Cæstaream Cappa-
docia relegatur. Ibi cum se Monachis
quibusdam aggregavisset, postea
fugam meditari deprehensus est.
Quam ob causam ab Imperatore Tar-
sum Ciliciæ deportatus, detona comam
presbyter est ordinatus. Atque hec
quidem ab Eustathio Syro scripta sunt
eleganter.

CAP. XXVII.

Κεφ. κ^η.*De Tyrannide Illiæ et Leontii.*

Idem Eustathius scribit, Zenonem inumeras infidias adversus Verinam locrum suam struxisse, tandemque eam in Ciliciam relegasse. Postea verò, cum Illus tyrannidem occupasset, Verina in Papirium castrum migravit, ibique excessit è vita. Res præterea Illi ab eodem Scriptore elegantissime exponuntur: quemadmodum cum à Zenone in infidis appetitus fuisset, effugerit: utque Zeno eum, quem ad interficiendum Illum submisserat, Illo necandum tradiderit; capitum amputationem mercedis loco cirependens, eò quod conatu excidisset. Illum quoque magistrum Orientalis militiae renunciavit, studens ut occultæ essent infidiae, quas ei comparaverat. Illus verò, adscito in societatem Leontio, & Marso viro egregio, ac Pampropio, ad Orientis partes perrexit. Refert deinde idem Eustathius, quomodo Leontius apud Tarsum Ciliciæ Imperator nuncupatus sit: & quem isti tyrannidis suæ fructum percepérunt, cum Theodericus vir natione Gothus, & qui apud Romanos erat illustris, adverius eos missus esset cum exercitu Romanorum simul ac Barbarorum. Idem Eustathius eleganti admodum stylo cædem eorum describit, quos Zeno crudeliter necati jussit, hanc eis mercedem rependens benevolentia, quā ipsum complexi fuerant: & quomodo Theodericus, cum Zenonis adversus ipsum infidias comperisset, Romanam se contulit. Alii dicunt Zenonis suau id à Theoderico factum fuisse, Qui conserto prælio, cum Odoacrum superasset, Romanam sub potestatem suam rediget, Regis duntaxat nomine sibi assumpto.